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Skizze Art.Nr. Benennung description

8 590 8403 008 Zahnrad Big Cogwheel 

11 590 8403 011 Gummidichtung Rubber Gasket 

13 590 8403 050 Sicherungsring A 42 snap ring A 42

15 590 8403 015 Rahmen Fahrachse axle braket

16 590 8403 016 Rad wheel

20 590 8403 020 Rahmen frame

23 590 8403 023 Lagerblock links bearing block-left

24 590 8403 024 Stellscheibe locking plate

27 590 8403 027 Feder spring

32 590 8403 073 Scheibe washer

33 590 8403 074 Bolzen bolt

36 590 8403 034 Lagerblock rechts bearing block-right

38-39 590 8403 036 Zahnradschutz aussen gear guard-outside

40 590 8403 038 Anschlagring Stopper Ring

45 590 8403 043 Zahnrad  drive pinion

46 590 8403 044 Verriegelungsstift lock pin 5*45

47 590 8403 045 Distanzhülse sleeve

48 590 8403 046 Antriebswelle drive shaft

49 590 8403 047 Lager bearing 

58 590 8403 056 Dichtung Schalter switch for gasket

60 390 1305 052 Schalter switch

61 590 8403 058 Gehäuse motor cover

62 590 8403 059 Motor 0.55kW  230V/50Hz  B14 motor  0.55kW  230V/50Hz  B14  

63 590 8403 060 Riemenscheibe pulley

64 590 8403 061 Riemen belt

65 590 8403 062 Lager bearing

66 01047240 Sicherungsring J47 snap washer J47

69 590 8403 066 Endplatte  End Plate

70 0209 3366 Sechskantschraube M8x25 screw M8x25

71 590 8403 068 Motorhalterung Motor Mount Bracket 

72 590 8403 069 Dichtung für Motor gasket motor cover

27-28 / 32-33 590 8403 071 Handrad kpl. hand wheel cpl.

o.Abb. 590 8403 070 Beipackbeutel accessories bag

53-73 590 8403 002 Motor kpl. mit Gehäuse motor cpl. with cover 
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4 x Scheibe  Ø57/27x1.5
4 x Splint           Ø 4.5x45

2 x Skt.-Schraube   M8x70
2 x Scheibe                     A8
2 x Federring                  A8
2 x Skt.-Mutter flach   M8

2 x Skt.-Schraube   M8x70
2 x Scheibe                     A8
2 x Federring                  A8
2 x Skt.-Mutter flach   M8

2 x Skt.-Schraube   M8x65
2 x Scheibe                     A8
2 x Federring                  A8
2 x Skt.-Mutter flach   M8
1 x Spannring               Ø42

2 x Linsenschraube    M8x20
2 x Scheibe                         A8
2 x Federring                      A8
2 x Skt.-Mutter flach        M8
2 x Gummischeibe  Ø17/6x2

2 x Linsenschraube    M8x20
6 x Linsenschraube    M8x15
8 x Scheibe                         A8
8 x Federring                      A8
2 x Skt.-Mutter flach        M8
2 x Gummischeibe  Ø17/6x2

2 x Skt.-Schraube   M8x25
2 x Scheibe                     A8
2 x Federring                  A8
2 x Skt.-Mutter flach    M8

1 x Skt.-Schraube   M10x65
2 x Scheibe                     A10
1 x Skt.-Mutter              
selbstsichernd               M10

4 x Skt.-Mutter 
selbstsichernd M8




